
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. 
poz. 1053 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 
ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r.w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981 z późn. 
zm.), mając na uwadze art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Wisła ustanowionego Uchwałą Budżetową na rok 2014, tj. 
Uchwałą Nr XXXIII/505/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2013 r. (Dz.Urz.Woj.Sla. 2013 poz.7912 
ze zm.), zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów po zmianach wynosi 46.381.055,00 PLN, w tym dochody bieżące 
w wysokości 37.982.237,40 PLN.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 50.216.880,00 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 37.807.438,00PLN.

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych przychodów budżetu miasta o kwotę 140.965,00 PLN 
poprzez zmniejszenie środków z tytułu pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
w Wodnej w Warszawie.

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych rozchodów budżetu miasta o kwotę 179.153,00 PLN poprzez 
zwiększenie planowanych na rok 2014 spłat pożyczek na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

3. Ustalić, że w wyniku zmian, o których mowa powyżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6746



1) aktualizacji ulega Tabela C - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu miasta na rok 2014, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

2) planowane zadłużenie na koniec roku 2014 wyniesie 9.723.421,40 PLN.

§ 5. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2 i §3, deficyt budżetowy ulegnie zmniejszeniu 
o kwotę 320.118,00 PLN.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 3.835.825,00 PLN będą:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 178.598,00 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.657.227,00  PLN.

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §3 aktualizacji ulega Tabela J uchwały budżetowej 
na rok 2014"Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2014", otrzymując nowe brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 7. Ustala się, że aktualizacji ulega załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2014 "Plan dochodów 
rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz 
wydatków nimi finansowanych na rok 2014", otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2014

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM -220.539,36 +54.460,64 0 -275.000 -275.000
600 Transport i łączność +4.400 +4.400 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów +4.400 +4.400 0 0 0
Odszkodowanie majątkowe +4.400

630 Turystyka -275.000 0 0 -275.000 -275.000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-275.000 0 0 -275.000 -275.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

-275.000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

+1.117,64 +1.117,64 0 0 0

0310 Podatek od nieruchomości +57.000 +57.000 0 0 0
Podatek od nieruchomości - osoby fizyczne +55.000

Podatek od nieruchomości - osoby prawne +2.000

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych -57.000 -57.000 0 0 0
Hipoteka -2.000

Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych - osoby fizyczne -55.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat +1.117,64 +1.117,64 0 0 0
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne +1.117,64

758 Różne rozliczenia +48.943 +48.943 0 0 0
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +48.943 +48.943 0 0 0

Subwencja ogólna - część oświatowa +48.943
Sporządzono: 2014-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje
na

zadania
bie żące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Por ęczenia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
obj ęcie
akcji lub
udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

OGÓŁEM -540.657,36 +14.342,64 +54.342,64 0 +54.342,64 0 0 0 -40.000 0 -555.000 -555.000 0 0

600
Transport i
łączność

-445.600 +4.400 +4.400 0 +4.400 0 0 0 0 0 -450.000 -450.000 0 0

600 60016 Drogi publiczne gminne -445.600 +4.400 +4.400 0 +4.400 0 0 0 0 0 -450.000 -450.000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

-109.000 +1.000 +1.000 0 +1.000 0 0 0 0 0 -110.000 -110.000 0 0

700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami -109.000 +1.000 +1.000 0 +1.000 0 0 0 0 0 -110.000 -110.000 0 0

750
Administracja
publiczna

+48.942,64 +48.942,64 +48.942,64 0 +48.942,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

-0,36 -0,36 -0,36 0 -0,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

+48.943 +48.943 +48.943 0 +48.943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

-40.000 -40.000 0 0 0 0 0 0 -40.000 0 0 0 0 0

757 75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu
terytorialnego

-40.000 -40.000 0 0 0 0 0 0 -40.000 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

+5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +5.000 +5.000 0 0

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi +5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +5.000 +5.000 0 0
Sporządzono: 2014-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6746_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 18 grudnia 2014 roku

TABELA C

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2014

Lp. Źródło przychodu Kwota [PLN]
Pożyczki 178.598,00

1)
Umowa pożyczki nr 793/2013/Wn12/OW-KW/P z dnia 29.11.2013r. zawarta z NFOŚiGW w Warszawie na budowę
przyłączy kanalizacyjnych w ramach projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap III"

84.563,00

2)
Umowa pożyczki nr 249/2014/Wn12/OW-KW/P z dnia 28.04.2014r. zawarta z NFOŚiGW w Warszawie na część 2
budowy przyłączy kanalizacyjnych w ramach projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap III"

94.035,00

Kredyty bankowe 119.127,00

1)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów umowy na wykonanie planów zagospodarowania miejscowego w przypadku
przegranego procesu sądowego.

119.127,00

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.089.230,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów nad wydatkami Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok ubiegły

136.829,55

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów nad wydatkami dotyczących
przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły

145.442,72

3) Wolne środki w kwocie pozostałej 806.957,73
Prywatyzacja majątku 0,00
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00
Emisja obligacji komunalnych 5.500.000,00

1)
Planowana emisja obligacji komunalnych przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek

1.507.158,00

2)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Aktywizacja społeczna i zawodowa (20 tys. PLN)
b) Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego w Wiśle (290 tys. PLN)
c) Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla społeczeństwa (55 tys. PLN)
d) MTB Beskidy, czyli rowerem przez Europę - utworzenie i promocja tras kolarstwa górskiego - etap 3 (15 tys. PLN)
e) Budowa sieci szerokopasmowego Internetu (150 tys. PLN)
f) Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła (100 tys. PLN)

630.000,00

3)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności bez
udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

3.362.842,00

Łącznie 6.886.955,00

Lp. Źródło rozchodu Kwota [PLN]
Pożyczki 2.581.130,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania
"Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", tj. na finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

170.000,00

2)
Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacj sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III", tj. na finansowanie
wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

1.800.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 86/2013/253/OA/oe/P z dnia 25.06.2013r. zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Wiśle Czarne"

173.632,00

4)
Umowa pożyczki nr 85/2013/253/OA/oe/P z dnia 25.06.2013r. zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiśle Malince"

197.935,00

5)
Umowa pożyczki nr 793/2013/Wn12/OW-KW/P z dnia 29.11.2013r. zawarta z NFOŚiGW w Warszawie na budowę
przyłączy kanalizacyjnych w ramach projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap III"

239.563,00

Kredyty bankowe 470.000,00

1)

Umowy kredytu nr Fn.272.1.2013-CRU/195/13 z dnia 28/10/2013 oraz Fn.272.2.2013-CRU/196/13 z dnia 29/10/2013
zawarte z ING Bank Śląski na finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Wisła miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego - modernizacja i rozbudowa lokalnej infrastruktury sportowej
b) Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla społeczeństwa
c) Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego w Wiśle

470.000,00

Wykup obligacji 0,00
Łącznie 3.051.130,00

Sporządzono: 2014-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 18 grudnia 2014 roku

TABELA J

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2014

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2

i uofp

w tym na
przedsi ęwzięcia

ujęte w
Wieloletniej
Prognozie
Finansowej

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Modernizacja mostów gminnych: Os. Bucznik, ul. Leśna, ul. Kopydło
(rejon "Słoneczny Gród"), os. Bobrów, ul. Klonowa, kładki na Jonidle i
w rejonie amfiteatru

600 60016 6050 150.000 - -

2 Modernizacja dróg gminnych

600 60016 6050 450.000 - 450.000

600 60016 6050 80.000 - -

600 60016 6050 390.000 - 390.000

3
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły Podstawowej nr 4:
Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 30.000 - 30.000

4 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu
600 60053 6050 220.914 - 220.914

600 60053 6059 152.086 152.086 152.086

5
Dolna Trasa Turystyczna w Dolinie Czarnego: Dokumentacja
projektowa

630 63095 6050 1.000 - -

6
MTB Beskidy, czyli rowerem przez Europę - utworzenie i promocja
tras kolarstwa górskiego - etap 3

630 63095 6050 1.310 - -

630 63095 6057 22.180 22.180 -

630 63095 6059 2.610 2.610 -

7
Rozwój infrastruktury okołoturystycznej Miasta Wisły - etap II.
Wiślańska trasa turystyczna Cieńków - Barania Góra

630 63095 6050 8.746 - 8.746

630 63095 6050 156.254 - 156.254

630 63095 6057 295.000 295.000 295.000

630 63095 6059 2.400 2.400 2.400

630 63095 6059 47.600 47.600 47.600

8 Modernizacja budynków komunalnych
700 70095 6050 40.000 - -

700 70095 6050 4.000 - -

9
Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu
Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia nowoczesnych e-usług
dostępnych dla społeczeństwa

750 75023 6050 8.110 - 8.110

750 75023 6057 320.964 320.964 320.964

750 75023 6059 56.806 56.806 56.806

10 Adaptacja budynku na potrzeby Straży Miejskiej 750 75023 6050 50.000 - -

11
E-Olza - integracja systemów informatycznych administracji
samorządowej na terenie gmin powiatu bielskiego, cieszyńskiego i
wodzisławskiego: Wkład własny

750 75095 6050 1.000 - 1.000

12
Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w
Gminie Wisła

750 75095 6050 36.520 - 36.520

750 75095 6057 385.517 385.517 385.517

750 75095 6059 67.385 67.385 67.385

13 Modernizacja ciągów komunikacyjnych przy Zespole Szkół nr 1 801 80101 6050 51.000 - -

14
Przystosowanie pomieszczeń szkolnych w ramach Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Wiśle

801 80101 6050 130.200 - -

801 80104 6050 50.000 - -

15
Przystosowanie pomieszczeń w ramach Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 2 w Wiśle

801 80104 6050 30.000 - -

16 Okap kuchenny 801 80148 6050 12.800 - -

17 Budowa i modernizacja placów zabaw
801 80101 6050 63.850 - -

851 85154 6050 70.000 - 70.000

18
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Ul. Partecznik

900 90001 6050 500 - 500

19
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - Etap III

900 90001 6050 1.353.000 - 1.353.000

900 90001 6050 10.000 - 10.000

20
Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Parku
Kopczyńskiego

900 90001 6050 500 - -

21 Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej
900 90005 6057 46.329 46.329 -

900 90005 6059 8.671 8.671 -

22 Rozbudowa zasilania energetycznego w Parku Kopczyńskiego 900 90095 6050 16.500 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________



23
Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku
Kopczyńskiego w Wiśle

900 90095 6050 477.000 - 477.000

900 90095 6057 1.682.000 1.682.000 1.682.000

900 90095 6059 274.000 274.000 274.000

24 Modernizacja sceny Amfiteatru im. Stanisława Hadyny 921 92195 6050 133.500 - -

25 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle

926 92601 6050 594.000 - 594.000

926 92601 6050 623.000 - 623.000

926 92601 6050 1.860.000 - 1.860.000

26
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Malince wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia

851 85154 6050 100.000 - 100.000

926 92601 6050 18.000 - 18.000

27
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnym wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia

926 92601 6050 15.000 - 15.000

28 Budowa zewnętrznych stołów do tenisa 926 92601 6050 30.000 - -

29
Wisła miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego - modernizacja i
rozbudowa lokalnej infrastruktury sportowej

926 92695 6050 104.000 - 104.000

RAZEM INWESTYCJE 10.734.252 3.363.548 9.809.802

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

30
Modernizacja dróg gminnych: Dostawa i montaż płyt drogowych oraz
wypełnienia asfaltobetonowego

600 60016 6060 50.000 - -

31 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
600 60016 6060 50.000 - 50.000

700 70005 6060 510.000 - 510.000

32
Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Zakup sprzętu i
oprogramowania

750 75023 6060 4.000 - -

33
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem

750 75023 6060 12.860 - -

34 Wydatki OSP Malinka: Zakup piły ratowniczej 754 75412 6060 5.000 - -

35
System alarmowania ludności: Wymiana dwóch stacji syren
alarmowych

754 75414 6060 30.000 - -

36 Wymiana floty samochodowej: Samochód straży miejskiej 754 75416 6060 95.000 - 95.000

37 Funkcjonowanie gimnazjum - ZS1: Dostawa i montaż klimatyzacji 801 80110 6060 149.000 - -

38 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów zabaw [3.4] 851 85154 6060 10.000 - 10.000

39 Zakup programu Kadry f-my Rekord 852 85219 6060 8.400 - -

40
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6060 60.300 - 60.300

41 Zakup urządzeń kanalizacji sanitarnej 900 90001 6060 1.500 - 1.500

42 Oczyszczanie miasta: Zakup specjalistycznego osprzętu ciągnika 900 90003 6060 65.500 - -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.051.560 0 726.800

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW
43 Dopłata do udziału w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej 900 90001 6010 1.000 - -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 1.000 0 0

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

44
Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu
Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia nowoczesnych e-usług
dostępnych dla społeczeństwa: Kwalifikowalność VAT

750 75023 6660 630 - -

45
Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Wiśle: Dofinansowanie
zakupu

754 75404 6170 22.000 - -

46
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego: Dotacja dla OSP
Jawornik

754 75412 6230 400.000 - -

47 Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 758 75818 6800 0 - -

48
Przebudowa biblioteki miejskiej w ramach programu "Biblioteka Plus":
Dofinansowanie realizacji inwestycji

921 92116 6220 200.000 - 200.000

RAZEM POZOSTAŁE CELE 622.630 0 200.000

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 12.409.442 3.363.548 10.736.602
Sporządzono: 2014-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/13/2014

 Rady Miasta Wisła

z dnia 18 grudnia 2014 roku

Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 Zespół Szkół Nr 1 192 670,00 192 670,00

Szkoła Podstawowa Nr 1

Gimnazjum

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 Czarne 74 476,00 74 476,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 Jawornik 78 150,00 78 150,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 153 436,00 153 436,00

Przedszkole Nr 1 Głębce

Szkoła Podstawowa Nr 4 Głębce

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 107 517,00 107 517,00

Przedszkole Integracyjne Malinka

Szkoła Podstawowa Nr 3 Malinka

6 Przedszkole Nr 2 Centrum 66 250,00 66 250,00

7 Przedszkole Nr 3 Nowa Osada 50 350,00 50 350,00

722 849,00 722 849,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
 o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansac h publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych
na rok 2014

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6746_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T08:54:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




